
Memoriál Jana Gajdoše - BOYS
11.11.2023 - TJ Sokol Brno I Director of Competition: Jan Caska
BOYS Head Judge: Petr Hedbávný
Ran

k Name Birth Club D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen TOTAL

1 HUN - Hungary Gymnastics Federation
Marton Axel Andras 2009 HUN 3,6 7,550 0,3 10,850 3,8 8,800 0,0 12,600 3,9 8,700 0,0 12,600 4,0 8,950 0,0 12,950 3,5 8,400 0,0 11,900 2,5 8,900 0,0 11,400 72,300
Lunadyi Levente 2010 HUN 3,9 9,050 0,3 12,650 4,0 7,100 0,0 11,100 3,9 8,400 0,0 12,300 2,4 8,750 0,0 11,150 3,6 7,900 0,0 11,500 2,9 8,350 0,0 11,250 69,950
Lukacs Gabor 2010 HUN 3,6 8,950 0,3 12,250 4,0 8,500 0,0 12,500 3,5 8,850 0,0 12,350 2,8 8,900 0,0 11,700 3,6 8,850 0,0 12,450 2,5 8,900 0,0 11,400 72,650
Sarosi Peter 2009 HUN 3,4 7,900 0,0 11,300 3,5 7,000 0,0 10,500 3,7 9,000 0,0 12,700 3,2 9,200 0,0 12,400 3,5 8,900 0,0 12,400 2,3 9,150 0,0 11,450 70,750
Total 36,200 36,200 37,650 37,050 36,750 34,250 218,10

0
2 HUN - Ferencvárosi Torna Club A

Nagy Dániel 2010 Ferencvárosi Torna
Club A

3,0 8,450 0,3 11,150 3,7 7,450 0,0 11,150 3,6 8,500 0,0 12,100 3,2 7,600 0,0 10,800 3,3 8,750 0,0 12,050 2,7 8,200 0,0 10,900 68,150

Bánki Márk 2010 Ferencvárosi Torna
Club A

3,7 8,650 0,0 12,350 3,2 5,750 0,0 8,950 2,7 7,400 0,0 10,100 3,2 8,750 0,1 11,850 3,4 8,450 0,0 11,850 2,9 8,100 0,0 11,000 66,100

Szontagh Álmos 2009 Ferencvárosi Torna
Club A

3,7 8,400 0,3 11,800 3,8 7,550 0,0 11,350 3,4 8,850 0,3 11,950 2,8 8,700 0,1 11,400 3,4 9,000 0,0 12,400 2,9 8,050 0,0 10,950 69,850

Lopatovszky Otto 2008 Ferencvárosi Torna
Club A

3,7 8,500 0,0 12,200 3,8 6,550 0,0 10,350 3,5 8,400 0,0 11,900 2,8 9,050 0,0 11,850 3,6 8,150 0,0 11,750 3,5 6,950 0,0 10,450 68,500

Total 36,350 32,850 35,950 35,100 36,300 32,850 209,40
0

3 CZE - Sokol Brno I A
Šindelka David 2010 Sokol Brno I A 3,8 8,350 0,0 12,150 2,7 7,250 0,0 9,950 2,4 8,900 0,3 11,000 4,0 9,250 0,0 13,250 3,4 8,950 0,0 12,350 3,4 8,850 0,0 12,250 70,950
Sova Martin 2008 Sokol Brno I A 3,8 8,550 0,0 12,350 3,5 5,550 0,0 9,050 3,7 8,350 0,3 11,750 4,0 9,150 0,0 13,150 3,2 8,350 0,0 11,550 2,5 8,800 0,0 11,300 69,150
Bartošovský Jan 2009 Sokol Brno I A 3,5 8,900 0,0 12,400 3,0 7,650 0,3 10,350 2,4 9,100 0,3 11,200 2,2 9,300 0,0 11,500 3,3 8,600 0,0 11,900 2,3 7,200 0,0 9,500 66,850
Pospíšil Vítězslav 2010 Sokol Brno I A 2,9 8,850 0,3 11,450 2,6 7,400 0,3 9,700 2,1 8,600 0,3 10,400 2,2 8,850 0,0 11,050 2,5 8,500 0,0 11,000 2,5 7,800 0,0 10,300 63,900
Total 36,900 30,000 33,950 37,900 35,800 33,850 208,40

0
4 HUN - BHSE

Horvath Aron 2009 BHSE 3,9 7,850 0,1 11,650 2,9 7,650 0,0 10,550 3,5 8,900 0,3 12,100 4,0 8,950 0,0 12,950 3,6 8,850 0,0 12,450 3,5 8,350 0,0 11,850 71,550
Jeromos Temesi 2011 BHSE 3,0 8,850 0,3 11,550 2,2 7,950 0,3 9,850 2,4 8,600 0,3 10,700 2,4 7,650 0,0 10,050 2,2 8,050 0,0 10,250 1,8 8,200 0,0 10,000 62,400
Christian Yu
Yeongbeom

2010 BHSE 3,1 9,000 0,3 11,800 3,1 8,150 0,0 11,250 3,1 8,300 0,3 11,100 2,4 8,400 0,1 10,700 3,3 8,400 0,0 11,700 2,7 7,850 0,0 10,550 67,100

Gabor Semjen 2012 BHSE 3,1 8,850 0,3 11,650 2,6 8,350 0,3 10,650 2,5 8,250 0,3 10,450 2,2 8,800 0,0 11,000 2,5 8,500 0,0 11,000 1,8 8,350 0,0 10,150 64,900
Total 35,100 32,450 33,900 34,650 35,150 32,550 203,80

0
5 CZE - Zlín

Jaroš Milan 2008 Zlín 3,8 8,950 0,0 12,750 3,3 7,900 0,0 11,200 2,9 8,500 0,0 11,400 3,2 9,100 0,0 12,300 3,0 8,850 0,0 11,850 2,7 8,500 0,0 11,200 70,700
Hanák Luboš 2009 Zlín 3,4 8,900 0,0 12,300 2,1 6,900 0,0 9,000 2,1 9,000 0,3 10,800 3,2 8,950 0,1 12,050 2,4 9,000 0,0 11,400 2,4 8,250 0,0 10,650 66,200
Koňařík Jiří 2009 Zlín 3,4 8,400 0,3 11,500 2,1 4,900 0,0 7,000 2,0 8,700 0,3 10,400 2,2 8,650 0,0 10,850 2,1 8,650 0,0 10,750 2,0 8,900 0,0 10,900 61,400
Slezák Martin 2012 Zlín 3,1 9,050 0,3 11,850 2,6 6,550 0,0 9,150 2,0 7,450 0,3 9,150 2,0 9,000 0,0 11,000 3,1 8,400 0,0 11,500 52,650
Total 36,900 29,350 32,600 35,350 34,750 32,750 201,70

0
6 AUT - Vorarlberg

Hagen Luka 2009 Vorarlberg 4,2 6,050 0,0 10,250 3,0 7,000 0,0 10,000 2,8 8,650 0,0 11,450 4,0 8,600 0,3 12,300 3,7 7,200 0,0 10,900 2,8 8,250 0,0 11,050 65,950
Jenny Oskar 2009 Vorarlberg 3,5 8,400 0,3 11,600 3,1 5,500 0,0 8,600 2,3 8,600 0,3 10,600 2,4 8,550 0,0 10,950 3,4 8,100 0,0 11,500 3,2 6,900 0,0 10,100 63,350
Rexa Dominik 2012 Vorarlberg 3,7 8,350 0,3 11,750 2,3 6,150 0,3 8,150 2,1 8,550 0,3 10,350 2,8 9,000 0,0 11,800 2,5 8,400 0,0 10,900 1,8 8,900 0,0 10,700 63,650
Wachter Samuel 2009 Vorarlberg 4,1 8,000 0,0 12,100 2,7 7,450 0,0 10,150 2,8 8,700 0,3 11,200 3,2 9,150 0,0 12,350 3,7 8,500 0,0 12,200 3,5 7,750 0,0 11,250 69,2501



Memoriál Jana Gajdoše - BOYS
11.11.2023 - TJ Sokol Brno I Director of Competition: Jan Caska
BOYS Head Judge: Petr Hedbávný
Ran

k Name Birth Club D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen TOTAL

Total 35,450 28,750 33,250 36,450 34,600 33,000 201,50
0

7 SLO - Slovenian Gymnastics Federation
Kavnik Filip 2009 SLO 3,3 9,300 0,3 12,300 2,2 8,250 0,3 10,150 2,6 7,600 0,3 9,900 3,2 8,800 0,1 11,900 2,3 9,500 0,0 11,800 2,4 6,650 0,0 9,050 65,100
Zalaznik Maj 2010 SLO 3,7 9,150 0,3 12,550 2,2 7,350 0,3 9,250 2,2 7,450 0,3 9,350 3,2 9,150 0,0 12,350 2,3 9,200 0,0 11,500 1,7 8,500 0,0 10,200 65,200
Kirn Gašper 2009 SLO 3,7 8,350 0,3 11,750 2,2 7,950 0,3 9,850 2,4 8,700 0,3 10,800 3,2 9,050 0,0 12,250 3,0 9,050 0,0 12,050 2,5 8,700 0,0 11,200 67,900
Lederer Iian 2011 SLO 0
Total 36,600 29,250 30,050 36,500 35,350 30,450 198,20

0
8 HUN - Ferencvárosi Torna Club B

Velinov Dimitrov 2010 Ferencvárosi Torna
Club B

3,3 8,500 0,3 11,500 3,3 7,050 0,0 10,350 2,5 6,850 0,3 9,050 2,2 9,100 0,0 11,300 2,5 7,100 0,0 9,600 2,4 7,400 0,0 9,800 61,600

Gulyás Milán 2011 Ferencvárosi Torna
Club B

3,5 8,400 0,3 11,600 2,7 6,700 0,0 9,400 2,7 8,800 0,3 11,200 2,2 8,950 0,0 11,150 3,3 8,500 0,0 11,800 2,4 7,900 0,0 10,300 65,450

Gilányi Márk 2011 Ferencvárosi Torna
Club B

3,5 7,900 0,3 11,100 2,0 7,300 3,3 6,000 2,2 8,200 0,3 10,100 2,8 8,800 0,0 11,600 2,6 7,300 0,0 9,900 2,2 6,950 0,0 9,150 57,850

Fábián Benedek 2011 Ferencvárosi Torna
Club B

3,0 8,250 0,3 10,950 2,8 6,950 0,0 9,750 2,3 9,000 0,3 11,000 2,2 8,650 0,1 10,750 2,6 7,750 0,0 10,350 2,0 6,200 0,0 8,200 61,000

Total 34,200 29,500 32,300 34,050 32,050 29,250 191,35
0

9 CZE - Sokol Brno I B
Elzner Martin 2010 Sokol Brno I B 2,8 8,700 0,3 11,200 2,1 6,700 0,3 8,500 2,1 8,250 0,3 10,050 1,6 8,950 0,0 10,550 2,3 7,950 0,0 10,250 2,0 7,900 0,0 9,900 60,450
Brandstteter
Štěpán

2009 Sokol Brno I B 2,9 8,750 0,3 11,350 3,0 7,550 0,0 10,550 2,0 7,750 0,3 9,450 2,2 8,750 0,1 10,850 2,3 8,450 0,0 10,750 2,2 8,450 0,0 10,650 63,600

Šik Marek 2009 Sokol Brno I B 2,1 7,250 0,3 9,050 2,1 8,500 0,3 10,300 2,4 8,400 0,0 10,800 2,2 6,550 0,0 8,750 38,900
Vítek  Matyaš 2010 Sokol Brno I B 2,6 7,300 0,4 9,500 2,3 6,450 0,3 8,450 2,0 8,100 0,3 9,800 1,6 8,900 0,0 10,500 2,3 7,900 0,0 10,200 2,1 7,100 0,0 9,200 57,650
Total 32,050 28,100 30,150 31,900 31,800 29,750 183,75

0
10 CZE - Sokol Brno I C

Valach Václav 2010 Sokol Brno I C 2,5 7,600 0,3 9,800 2,1 5,600 0,3 7,400 2,0 7,700 0,3 9,400 1,6 9,100 0,0 10,700 2,1 8,300 0,0 10,400 2,0 8,150 0,0 10,150 57,850
Jobánek Alexandr 2009 Sokol Brno I C 2,3 8,300 0,3 10,300 2,1 7,600 0,3 9,400 2,5 7,000 0,3 9,200 1,6 8,890 0,0 10,490 2,4 7,500 0,0 9,900 2,0 7,600 0,0 9,600 58,890
Valach Antonín 2012 Sokol Brno I C 2,7 8,400 0,3 10,800 2,1 5,650 0,3 7,450 1,6 8,950 0,3 10,250 1,6 9,300 0,0 10,900 2,3 7,450 0,0 9,750 2,0 8,100 0,0 10,100 59,250
Samuel Spazier 2008 Sokol Brno I C 3,9 8,850 0,0 12,750 2,5 8,000 0,3 10,200 2,3 7,900 0,3 9,900 3,2 8,500 0,0 11,700 44,550
Total 33,850 27,050 29,550 33,300 30,050 29,850 183,65

0
11 AUT - Turnsport Oberösterreich

Koller Leon 2010  Turnsport
Oberösterreich

3,0 8,100 0,3 10,800 2,0 5,000 3,0 4,000 2,0 7,400 0,3 9,100 2,2 8,950 0,0 11,150 2,2 7,600 0,0 9,800 2,0 7,750 0,0 9,750 54,600

Neumüller Felix 2010 Turnsport
Oberösterreich

2,9 8,200 0,3 10,800 2,8 6,850 0,0 9,650 2,3 8,200 0,3 10,200 2,4 7,500 0,1 9,800 3,4 8,400 0,0 11,800 2,7 8,200 0,0 10,900 63,150

Seiler Marcel 2011 Turnsport
Oberösterreich

3,2 8,900 0,3 11,800 3,5 8,200 0,0 11,700 1,8 8,500 0,3 10,000 2,4 9,050 0,0 11,450 2,2 7,900 0,0 10,100 2,4 8,250 0,0 10,650 65,700

Total 33,400 25,350 29,300 32,400 31,700 31,300 183,45
0

12 HUN - KSI SE
Kozák Edmond 2008 KSI SE 4,2 6,200 0,0 10,400 3,0 5,500 0,0 8,500 3,6 8,250 0,0 11,850 4,0 8,400 0,0 12,400 2,7 8,600 0,0 11,300 3,3 8,400 0,0 11,700 66,150
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Memoriál Jana Gajdoše - BOYS
11.11.2023 - TJ Sokol Brno I Director of Competition: Jan Caska
BOYS Head Judge: Petr Hedbávný
Ran

k Name Birth Club D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen TOTAL

Szirony-Kiss Lörinc 2010 KSI SE 3,1 8,000 0,3 10,800 3,0 7,250 0,3 9,950 2,2 8,700 0,0 10,900 2,9 8,000 0,0 10,900 42,550
Rónai Bertalan 2012 KSI SE 2,3 8,450 0,3 10,450 2,2 7,250 0,3 9,150 1,6 8,400 0,3 9,700 1,6 9,200 0,0 10,800 2,3 9,000 0,0 11,300 1,5 7,500 3,0 6,000 57,400
Czeglédi Lajos 2011 KSI SE 2,9 8,200 0,3 10,800 2,0 6,500 3,3 5,200 1,6 9,000 0,3 10,300 1,6 9,150 0,0 10,750 2,3 7,050 0,0 9,350 1,5 8,000 3,0 6,500 52,900
Total 32,050 27,600 31,850 34,100 33,500 24,200 183,30

0
13 CZE - ČOS

Toman Josef 2009 ČOS 3,3 7,500 0,1 10,700 2,3 7,750 0,0 10,050 2,8 8,450 0,3 10,950 3,2 8,450 0,0 11,650 2,4 8,450 0,0 10,850 1,6 7,600 0,0 9,200 63,400
Horák Robert 2011 ČOS 3,3 7,650 0,3 10,650 1,5 4,200 3,0 2,700 2,0 7,750 0,3 9,450 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 6,900 3,0 5,900 1,6 7,750 0,0 9,350 48,750
Šrámek Adam 2010 ČOS 2,9 8,900 0,3 11,500 2,8 6,000 0,0 8,800 2,2 7,450 0,3 9,350 3,2 8,750 0,0 11,950 3,1 8,500 0,0 11,600 3,1 6,850 0,0 9,950 63,150
Total 32,850 21,550 29,750 34,300 28,350 28,500 175,30

0
14 CZE - Vršovice

Trachta Tadeáš 2009 Vršovice 2,6 7,950 0,3 10,250 2,1 4,750 0,3 6,550 1,6 7,900 0,3 9,200 2,2 8,600 0,1 10,700 2,0 7,500 3,0 6,500 1,6 7,400 0,0 9,000 52,200
Trachta Kryštof 2009 Vršovice 2,8 7,750 0,3 10,250 2,1 6,800 0,3 8,600 2,0 8,050 0,3 9,750 2,4 8,750 0,0 11,150 2,3 7,500 0,0 9,800 1,6 7,250 0,0 8,850 58,400
Pechač Matyaš 2009 Vršovice 3,4 7,650 0,3 10,750 2,2 6,650 0,3 8,550 1,6 7,550 0,3 8,850 2,4 8,500 0,3 10,600 2,3 8,350 0,0 10,650 0,9 7,350 4,0 4,250 53,650
Nykles Petr 2010  Vršovice 2,5 7,950 0,3 10,150 2,1 6,250 0,3 8,050 1,5 7,700 3,3 5,900 1,6 8,450 0,0 10,050 2,1 8,000 0,0 10,100 1,3 7,350 5,0 3,650 47,900
Total 31,250 25,200 27,800 32,450 30,550 22,100 169,35

0
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Memoriál Jana Gajdoše - BOYS
11.11.2023 - TJ Sokol Brno I Director of Competition: Jan Caska
BOYS - Individual Head Judge: Petr Hedbávný
Ran

k Name Birth Club D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen TOTAL

1 Lukacs Gabor 2010 HUN 3,6 8,950 0,3 12,250 4,0 8,500 0,0 12,500 3,5 8,850 0,0 12,350 2,8 8,900 0,0 11,700 3,6 8,850 0,0 12,450 2,5 8,900 0,0 11,400 72,650
2 Marton Axel Andras 2009 HUN 3,6 7,550 0,3 10,850 3,8 8,800 0,0 12,600 3,9 8,700 0,0 12,600 4,0 8,950 0,0 12,950 3,5 8,400 0,0 11,900 2,5 8,900 0,0 11,400 72,300
3 Horvath Aron 2009 BHSE 3,9 7,850 0,1 11,650 2,9 7,650 0,0 10,550 3,5 8,900 0,3 12,100 4,0 8,950 0,0 12,950 3,6 8,850 0,0 12,450 3,5 8,350 0,0 11,850 71,550
4 Stračina Sebastán 2008 SVK 4,1 8,400 0,0 12,500 4,3 8,250 0,0 12,550 3,1 7,900 0,0 11,000 3,2 8,800 0,0 12,000 3,6 8,400 0,0 12,000 2,6 8,750 0,0 11,350 71,400
5 Šindelka David 2010 Sokol Brno I A 3,8 8,350 0,0 12,150 2,7 7,250 0,0 9,950 2,4 8,900 0,3 11,000 4,0 9,250 0,0 13,250 3,4 8,950 0,0 12,350 3,4 8,850 0,0 12,250 70,950
6 Sarosi Peter 2009 HUN 3,4 7,900 0,0 11,300 3,5 7,000 0,0 10,500 3,7 9,000 0,0 12,700 3,2 9,200 0,0 12,400 3,5 8,900 0,0 12,400 2,3 9,150 0,0 11,450 70,750
7 Jaroš Milan 2008 Zlín 3,8 8,950 0,0 12,750 3,3 7,900 0,0 11,200 2,9 8,500 0,0 11,400 3,2 9,100 0,0 12,300 3,0 8,850 0,0 11,850 2,7 8,500 0,0 11,200 70,700
8 Lunadyi Levente 2010 HUN 3,9 9,050 0,3 12,650 4,0 7,100 0,0 11,100 3,9 8,400 0,0 12,300 2,4 8,750 0,0 11,150 3,6 7,900 0,0 11,500 2,9 8,350 0,0 11,250 69,950
9 Szontagh Álmos 2009 Ferencvárosi Torna

Club A
3,7 8,400 0,3 11,800 3,8 7,550 0,0 11,350 3,4 8,850 0,3 11,950 2,8 8,700 0,1 11,400 3,4 9,000 0,0 12,400 2,9 8,050 0,0 10,950 69,850

10 Wachter Samuel 2009 Vorarlberg 4,1 8,000 0,0 12,100 2,7 7,450 0,0 10,150 2,8 8,700 0,3 11,200 3,2 9,150 0,0 12,350 3,7 8,500 0,0 12,200 3,5 7,750 0,0 11,250 69,250
11 Sova Martin 2008 Sokol Brno I A 3,8 8,550 0,0 12,350 3,5 5,550 0,0 9,050 3,7 8,350 0,3 11,750 4,0 9,150 0,0 13,150 3,2 8,350 0,0 11,550 2,5 8,800 0,0 11,300 69,150
12 Lopatovszky Otto 2008 Ferencvárosi Torna

Club A
3,7 8,500 0,0 12,200 3,8 6,550 0,0 10,350 3,5 8,400 0,0 11,900 2,8 9,050 0,0 11,850 3,6 8,150 0,0 11,750 3,5 6,950 0,0 10,450 68,500

13 Nagy Dániel 2010 Ferencvárosi Torna
Club A

3,0 8,450 0,3 11,150 3,7 7,450 0,0 11,150 3,6 8,500 0,0 12,100 3,2 7,600 0,0 10,800 3,3 8,750 0,0 12,050 2,7 8,200 0,0 10,900 68,150

14 Kirn Gašper 2009 SLO 3,7 8,350 0,3 11,750 2,2 7,950 0,3 9,850 2,4 8,700 0,3 10,800 3,2 9,050 0,0 12,250 3,0 9,050 0,0 12,050 2,5 8,700 0,0 11,200 67,900
15 Christian Yu

Yeongbeom
2010 BHSE 3,1 9,000 0,3 11,800 3,1 8,150 0,0 11,250 3,1 8,300 0,3 11,100 2,4 8,400 0,1 10,700 3,3 8,400 0,0 11,700 2,7 7,850 0,0 10,550 67,100

16 Bartošovský Jan 2009 Sokol Brno I A 3,5 8,900 0,0 12,400 3,0 7,650 0,3 10,350 2,4 9,100 0,3 11,200 2,2 9,300 0,0 11,500 3,3 8,600 0,0 11,900 2,3 7,200 0,0 9,500 66,850
17 Hanák Luboš 2009 Zlín 3,4 8,900 0,0 12,300 2,1 6,900 0,0 9,000 2,1 9,000 0,3 10,800 3,2 8,950 0,1 12,050 2,4 9,000 0,0 11,400 2,4 8,250 0,0 10,650 66,200
18 Kozák Edmond 2008 KSI SE 4,2 6,200 0,0 10,400 3,0 5,500 0,0 8,500 3,6 8,250 0,0 11,850 4,0 8,400 0,0 12,400 2,7 8,600 0,0 11,300 3,3 8,400 0,0 11,700 66,150
19 Bánki Márk 2010 Ferencvárosi Torna

Club A
3,7 8,650 0,0 12,350 3,2 5,750 0,0 8,950 2,7 7,400 0,0 10,100 3,2 8,750 0,1 11,850 3,4 8,450 0,0 11,850 2,9 8,100 0,0 11,000 66,100

20 Hagen Luka 2009 Vorarlberg 4,2 6,050 0,0 10,250 3,0 7,000 0,0 10,000 2,8 8,650 0,0 11,450 4,0 8,600 0,3 12,300 3,7 7,200 0,0 10,900 2,8 8,250 0,0 11,050 65,950
21 Seiler Marcel 2011 Turnsport

Oberösterreich
3,2 8,900 0,3 11,800 3,5 8,200 0,0 11,700 1,8 8,500 0,3 10,000 2,4 9,050 0,0 11,450 2,2 7,900 0,0 10,100 2,4 8,250 0,0 10,650 65,700

22 Gulyás Milán 2011 Ferencvárosi Torna
Club B

3,5 8,400 0,3 11,600 2,7 6,700 0,0 9,400 2,7 8,800 0,3 11,200 2,2 8,950 0,0 11,150 3,3 8,500 0,0 11,800 2,4 7,900 0,0 10,300 65,450

23 Zalaznik Maj 2010 SLO 3,7 9,150 0,3 12,550 2,2 7,350 0,3 9,250 2,2 7,450 0,3 9,350 3,2 9,150 0,0 12,350 2,3 9,200 0,0 11,500 1,7 8,500 0,0 10,200 65,200
24 Kavnik Filip 2009 SLO 3,3 9,300 0,3 12,300 2,2 8,250 0,3 10,150 2,6 7,600 0,3 9,900 3,2 8,800 0,1 11,900 2,3 9,500 0,0 11,800 2,4 6,650 0,0 9,050 65,100
25 Gabor Semjen 2012 BHSE 3,1 8,850 0,3 11,650 2,6 8,350 0,3 10,650 2,5 8,250 0,3 10,450 2,2 8,800 0,0 11,000 2,5 8,500 0,0 11,000 1,8 8,350 0,0 10,150 64,900
26 Pospíšil Vítězslav 2010 Sokol Brno I A 2,9 8,850 0,3 11,450 2,6 7,400 0,3 9,700 2,1 8,600 0,3 10,400 2,2 8,850 0,0 11,050 2,5 8,500 0,0 11,000 2,5 7,800 0,0 10,300 63,900
27 Rexa Dominik 2012 Vorarlberg 3,7 8,350 0,3 11,750 2,3 6,150 0,3 8,150 2,1 8,550 0,3 10,350 2,8 9,000 0,0 11,800 2,5 8,400 0,0 10,900 1,8 8,900 0,0 10,700 63,650
28 Brandstteter

Štěpán
2009 Sokol Brno I B 2,9 8,750 0,3 11,350 3,0 7,550 0,0 10,550 2,0 7,750 0,3 9,450 2,2 8,750 0,1 10,850 2,3 8,450 0,0 10,750 2,2 8,450 0,0 10,650 63,600

29 Toman Josef 2009 ČOS 3,3 7,500 0,1 10,700 2,3 7,750 0,0 10,050 2,8 8,450 0,3 10,950 3,2 8,450 0,0 11,650 2,4 8,450 0,0 10,850 1,6 7,600 0,0 9,200 63,400
30 Jenny Oskar 2009 Vorarlberg 3,5 8,400 0,3 11,600 3,1 5,500 0,0 8,600 2,3 8,600 0,3 10,600 2,4 8,550 0,0 10,950 3,4 8,100 0,0 11,500 3,2 6,900 0,0 10,100 63,350
31 Šrámek Adam 2010 ČOS 2,9 8,900 0,3 11,500 2,8 6,000 0,0 8,800 2,2 7,450 0,3 9,350 3,2 8,750 0,0 11,950 3,1 8,500 0,0 11,600 3,1 6,850 0,0 9,950 63,150
31 Neumüller Felix 2010 Turnsport

Oberösterreich
2,9 8,200 0,3 10,800 2,8 6,850 0,0 9,650 2,3 8,200 0,3 10,200 2,4 7,500 0,1 9,800 3,4 8,400 0,0 11,800 2,7 8,200 0,0 10,900 63,150

33 Jeromos Temesi 2011 BHSE 3,0 8,850 0,3 11,550 2,2 7,950 0,3 9,850 2,4 8,600 0,3 10,700 2,4 7,650 0,0 10,050 2,2 8,050 0,0 10,250 1,8 8,200 0,0 10,000 62,400
34 Velinov Dimitrov 2010 Ferencvárosi Torna

Club B
3,3 8,500 0,3 11,500 3,3 7,050 0,0 10,350 2,5 6,850 0,3 9,050 2,2 9,100 0,0 11,300 2,5 7,100 0,0 9,600 2,4 7,400 0,0 9,800 61,600

35 Koňařík Jiří 2009 Zlín 3,4 8,400 0,3 11,500 2,1 4,900 0,0 7,000 2,0 8,700 0,3 10,400 2,2 8,650 0,0 10,850 2,1 8,650 0,0 10,750 2,0 8,900 0,0 10,900 61,4004



Memoriál Jana Gajdoše - BOYS
11.11.2023 - TJ Sokol Brno I Director of Competition: Jan Caska
BOYS - Individual Head Judge: Petr Hedbávný
Ran

k Name Birth Club D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen TOTAL

36 Fábián Benedek 2011 Ferencvárosi Torna
Club B

3,0 8,250 0,3 10,950 2,8 6,950 0,0 9,750 2,3 9,000 0,3 11,000 2,2 8,650 0,1 10,750 2,6 7,750 0,0 10,350 2,0 6,200 0,0 8,200 61,000

37 Elzner Martin 2010 Sokol Brno I B 2,8 8,700 0,3 11,200 2,1 6,700 0,3 8,500 2,1 8,250 0,3 10,050 1,6 8,950 0,0 10,550 2,3 7,950 0,0 10,250 2,0 7,900 0,0 9,900 60,450
38 Sloboda Šimon 2009 SVK 3,8 6,350 0,0 10,150 2,3 6,450 0,3 8,450 2,2 8,200 0,3 10,100 3,2 8,550 0,0 11,750 3,1 8,600 0,0 11,700 2,2 6,050 0,0 8,250 60,400
39 Valach Antonín 2012 Sokol Brno I C 2,7 8,400 0,3 10,800 2,1 5,650 0,3 7,450 1,6 8,950 0,3 10,250 1,6 9,300 0,0 10,900 2,3 7,450 0,0 9,750 2,0 8,100 0,0 10,100 59,250
40 Jobánek Alexandr 2009 Sokol Brno I C 2,3 8,300 0,3 10,300 2,1 7,600 0,3 9,400 2,5 7,000 0,3 9,200 1,6 8,890 0,0 10,490 2,4 7,500 0,0 9,900 2,0 7,600 0,0 9,600 58,890
41 Kremmel Leo 2012 Vorarlberg 3,0 7,250 0,3 9,950 2,3 6,150 0,3 8,150 2,1 7,650 0,3 9,450 2,2 8,150 0,0 10,350 2,3 8,550 0,0 10,850 1,6 8,150 0,0 9,750 58,500
42 Trachta Kryštof 2009 Vršovice 2,8 7,750 0,3 10,250 2,1 6,800 0,3 8,600 2,0 8,050 0,3 9,750 2,4 8,750 0,0 11,150 2,3 7,500 0,0 9,800 1,6 7,250 0,0 8,850 58,400
43 Valach Václav 2010 Sokol Brno I C 2,5 7,600 0,3 9,800 2,1 5,600 0,3 7,400 2,0 7,700 0,3 9,400 1,6 9,100 0,0 10,700 2,1 8,300 0,0 10,400 2,0 8,150 0,0 10,150 57,850
43 Gilányi Márk 2011 Ferencvárosi Torna

Club B
3,5 7,900 0,3 11,100 2,0 7,300 3,3 6,000 2,2 8,200 0,3 10,100 2,8 8,800 0,0 11,600 2,6 7,300 0,0 9,900 2,2 6,950 0,0 9,150 57,850

45 Vítek  Matyaš 2010 Sokol Brno I B 2,6 7,300 0,4 9,500 2,3 6,450 0,3 8,450 2,0 8,100 0,3 9,800 1,6 8,900 0,0 10,500 2,3 7,900 0,0 10,200 2,1 7,100 0,0 9,200 57,650
46 Rónai Bertalan 2012 KSI SE 2,3 8,450 0,3 10,450 2,2 7,250 0,3 9,150 1,6 8,400 0,3 9,700 1,6 9,200 0,0 10,800 2,3 9,000 0,0 11,300 1,5 7,500 3,0 6,000 57,400
47 Koller Leon 2010  Turnsport

Oberösterreich
3,0 8,100 0,3 10,800 2,0 5,000 3,0 4,000 2,0 7,400 0,3 9,100 2,2 8,950 0,0 11,150 2,2 7,600 0,0 9,800 2,0 7,750 0,0 9,750 54,600

48 Pechač Matyaš 2009 Vršovice 3,4 7,650 0,3 10,750 2,2 6,650 0,3 8,550 1,6 7,550 0,3 8,850 2,4 8,500 0,3 10,600 2,3 8,350 0,0 10,650 0,9 7,350 4,0 4,250 53,650
49 Czeglédi Lajos 2011 KSI SE 2,9 8,200 0,3 10,800 2,0 6,500 3,3 5,200 1,6 9,000 0,3 10,300 1,6 9,150 0,0 10,750 2,3 7,050 0,0 9,350 1,5 8,000 3,0 6,500 52,900
50 Slezák Martin 2012 Zlín 3,1 9,050 0,3 11,850 2,6 6,550 0,0 9,150 2,0 7,450 0,3 9,150 2,0 9,000 0,0 11,000 3,1 8,400 0,0 11,500 52,650
51 Trachta Tadeáš 2009 Vršovice 2,6 7,950 0,3 10,250 2,1 4,750 0,3 6,550 1,6 7,900 0,3 9,200 2,2 8,600 0,1 10,700 2,0 7,500 3,0 6,500 1,6 7,400 0,0 9,000 52,200
52 Horák Robert 2011 ČOS 3,3 7,650 0,3 10,650 1,5 4,200 3,0 2,700 2,0 7,750 0,3 9,450 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 6,900 3,0 5,900 1,6 7,750 0,0 9,350 48,750
53 Nykles Petr 2010  Vršovice 2,5 7,950 0,3 10,150 2,1 6,250 0,3 8,050 1,5 7,700 3,3 5,900 1,6 8,450 0,0 10,050 2,1 8,000 0,0 10,100 1,3 7,350 5,0 3,650 47,900
54 Samuel Spazier 2008 Sokol Brno I C 3,9 8,850 0,0 12,750 2,5 8,000 0,3 10,200 2,3 7,900 0,3 9,900 3,2 8,500 0,0 11,700 44,550
55 Szirony-Kiss Lörinc 2010 KSI SE 3,1 8,000 0,3 10,800 3,0 7,250 0,3 9,950 2,2 8,700 0,0 10,900 2,9 8,000 0,0 10,900 42,550
56 Šik Marek 2009 Sokol Brno I B 2,1 7,250 0,3 9,050 2,1 8,500 0,3 10,300 2,4 8,400 0,0 10,800 2,2 6,550 0,0 8,750 38,900
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